

ENÄJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY.  
Hallitus

## TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2023 – 31.12.2023

### VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 01.04.2023 Ravintola Lahnajärvessä. Ennen kokouksen alkua kahvitarjoilun ohella tohtorikoulutettava Roosa Hautala piti esityksen Enäjärven valuma-alueen ennallistamismahdollisuuksista painottuen soiden ennallistamiseen. Esillä oli myös Kiskonjoki näyttely. Tämän jälkeen alkoi varsinainen vuosikokous, jossa oli läsnä 24 osallistujaa.

Kokous vahvisti vuoden 2022 tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden vuodelta 2022. Kokous vahvisti vuoden 2023 jäsenmaksun perusmaksuyksiköksi 20 euroa. Hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi hyväksyttiin. Hallituksen esitys talousarvioksi vuodelle 2023 hyväksyttiin.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin 10. Erovuoroiset jäsenet **Hannu Lumme ja Helena Olkinuora** valittiin uudelleen. Hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin **Casimir Lilius**.

Toiminnantarkastajaksi valittiin **Juha Koskinen** sekä varamieheksi **Kalervo Mäkinen** tarkastamaan yhdistyksen tilit ja hallinnon vuodelta 2023.

### HALLITUS

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut **Hannu Lumme**, varapuheenjohtajana **Rolf Oinonen**, sihteerinä ja rahastonhoitajana **Helena Olkinuora**. Hallituksen muina jäseninä ovat olleet **Erkki Arvola, Heikki Halttunen, Jouko Laitinen, Casimir Lilius, Tapio Salokanto, Lea Siivola ja Juho Äyräs**. Hallitus on kokoontunut viisi kertaa toimintakauden aikana.

### JÄSENTIEDOTTEET

Jäsenille on lähetetty kaksi jäsenlehteä. Lehdet postitettiin 408 talouteen Enäjärven rannoilla. Kokouskutsusta vuosikokoukseen tiedotettiin jäsenistölle ilmoituksena Länsi-Uusimaa ja Salon Seudun Sanomat lehdissä.

### ENÄJÄRVEN VEDEN LAADUN TARKKAILU

Yhdistyksen jäsen Heli Vahtera otti elokuussa näytteet Isosaaren itäpuolelta, Elämännokasta keskialtaalta ja Kivinokasta Myllylahdelta. Alustavan tarkastelun mukaan järven tila on pysynyt viimevuotisen kaltaisena. Tarkistetut tulokset selostetaan kevään 2024 jäsenlehdessä. Lohjan ja Salon kaupungit ja ELY-keskukset toteuttavat lisäksi omaa seurantasuunnitelmaansa ja tulokset ovat nähtävissä Hertta-järjestelmässä.

## VESIKASVIEN NIITTO

Yhdistys on kustantanut vesikasvien niittoa Uitsalmessa heinä- ja elokuussa 2023.

## AVUSTUKSET

Avustuksia ei haettu 2023.

## NUOTTAHANKE

Lämpimän syksyn takia pikkukalat eivät olleet parveutuneet perinteiseen nuottauspäivään mennessä syyskuun lopulla, ja tuuliset ilmat estivät myöhemmän nuottauksen.

## ENÄJÄRVEN POHJAPATO

Pohjapato on toiminut suunnitelmien mukaan.

## ENÄJÄRVEN PINNANKORKEUS

Enäjärven vedenpinnan korkeutta on vuonna 2023 seurattu viikoittain Uitsalmen virtapilarissa olevalta vedenkorkeusasteikolta sekä Lauttaveden yleisöasteikolta. Lumisena ja jäisenä aikana seurantaa tehdään säiden salliessa kahden viikon välein. Tarkkailusta on sovittu Lohjan kaupungin kanssa.

## KIRKKOVENE JÄSENTEN KÄYTETTÄVISSÄ

Yhdistys omistaa osuuden 12-soutuisesta kirkkoveneestä. Vene on ollut ja on edelleen jäsenten käytettävissä.

## YHTEISTYÖ MUIDEN SUOJELUYHDISTYSTEN JA VIRANOMAISTEN KANSSA

Yhteistyötä lähialueiden järvien hoitoyhdistysten kanssa on jatkettu mm. toimittamalla heille jäsentiedotteitamme. Yhdistys on jäsenenä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:ssä (LUVY) ja Varsinais-Suomen Vesistökuunnostusverkostossa (VALONIA). Yhdistys osallistuu "Salon järvet" ja "Samassa veneessä" hankkeisiin.

Yhteistyötä on myös tehty Varsinais-Suomen ja Uudenmaan ELY-keskusten kanssa.

## RANTARAUHA JA MELUHAITTA

Jäsenkuntaa on valistettu rantarauhan rikkomisen ja melusaasteen vaikutuksista toimintakauden jäsentiedotteissa olevien kehotusten ja artikkelien voimin sekä alueella oleville ilmoitustauluille asetetuin ilmoituksin. Lisäksi on tiedotettu Enäjärvellä voimassa olevasta moottoriveneilyn nopeusrajoituksesta 10 km/h.

## ELÄIMISTÖ

Linnustoa on kartoitettu kattavasti jäsenlehdessä 2/2023. Muikkukanta on edelleen aallonpohjassa, petokalakannat ovat hyviä. Villiminkkihavaintoja tehtiin paljon. Mökkiläiset loukuttivat minkkejä jonkin verran. Yhdistykseltä on lainattavissa minkkiloukkuja.

## JÄSENTAPAHTUMIA

Enäjärvi-päivä järjestettiin heinäkuussa 2023. Teemana oli "Tunnin juna"- hanke. Lauri Kajander Suomen Luonnonsuojeluliitosta selosti suunnitellun radan vaikutuksia vesiolosuhteisiin järven pohjoispäässä ja häiriöäänien leviämistä järven yli. Onnistuneessa tapahtumassa kävi viitisenkymmentä osallistujaa. Muikkutapahtumaa ei järjestetty muikkukannan vähäisyyden takia.

## YHDISTYKSEN 50-VUOTISJUHLAN VALMISTELUT

Hallitus aloitti juhlan valmistelut julkistamalla kirjoituskilpailun ja hankkimalla juhlavuoden uistimen myyntituotteeksi.

## INTERNET-SIVUT JA FACEBOOK

Yhdistyksen nettisivusto [www.enajarvi.fi](http://www.enajarvi.fi) päätettiin uudistaa kokonaan. Yhdistys on myös Facebookissa ja seuraajia siellä on tällä hetkellä 525.

## JÄSENMÄÄRÄ JA TILINPÄÄTÖS

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2023 lopussa 570 jäsentä.

Tilinpäätös vuodelta 2023 osoitti alijäämää 2363,78 €.

Suomusjärvellä 04.02.2024

Hallitus